




 	




	
	
	Varování!


	Vstupujete na stránky s prodejem alkoholu.


	Kliknutím na tlačítko "ano" prohlašuji:

	
		jsem starší 18ti let, seznámím se před odesláním objednávky s Obchodními podmínkami.
	

		nepřipustím, aby převzala zboží či přistupovala ke zde uvedeným datům osoba nezpůsobilá, či nezletilá.

	

		do již odeslané objednávky nelze přidávat ani odebírat zboží, pouze ji zrušit.



		
	vystavené zboží slouží jako výzva k podání nabídek.
	

		objednávka zboží je návrhem na uzavření smlouvy.








		

		Ano           
		Ne
	

		



 

	
		

		


Naše nabídka


		
	
								
				
					
													Aktuální akce měsíce
											
				
								
								
	
				
					
													Naše dovážené značky
											
				
								
								
	
				
					
													Alkoholické nápoje
											
				
								
								
	
				
					
													Džusy, šťávy a mošty
											
				
								
								
	
				
					
													Doplňkové zboží 
											
				
								
								
	
				
					
													Nealko - sirupy
											
				
								
								
	
				
					
													Vína
											
				
								
								


	
	




Naše dovážené značky
[bookmark: 73]
	[image: ]       [image: ]    [image: ][image: ][image: ] [image: ][image: ][image: ] [image: ][image: ][image: ][image: ]





Přímý kontakt
[bookmark: 18]
	E-SHOP


	Prodejna, výdejní místo 


	Otevírací doba :


	Po - Pá : 7:00 - 15:00 hod.


	So - Ne - ZAVŘENO   


	[image: Najdete nás na mapy.cz]


	Váš Svět nápojů


	Nové sady 37


	602 00 Brno


	Tel. +420 773 826 850


	Email : eshop@tpinterdrinks.cz




	Sídlo společnosti - daňový sklad


	Pracovní doba Po - Pá 8.00 - 15.30 hod.


	INTERDRINKS s.r.o.


	Nebovidy 153


	66448 Moravany u Brna


	Česká republika


	IČO : 25551205 DIČ : CZ25551205


	Velkoobchod - distribuce :


	+420 608 454 648


	Sekretariát : 


	+420 7738 34 003


	Email: tp@tpinterdrinks.cz





Platby platebními kartami
[bookmark: 23]
	Prodejna  Nové sady 37, 602 00 Brno


	Na naší provozovně v Brně nelze platit platebními či kreditními kartami.


	děkujeme za pochopení





EET
[bookmark: 78]
	Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen


	vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat


	přijatou tržbu u správce daně online; v případě technického


	výpadku pak nejpozději do 48 hodin







Stránka nenalezena



	VyhledáváníHledat









	Nehledali jste tuto stránku: http://eshop.interdrinks.cz/clanky?





	Nebo některý z těchto produktů?
	




[image: Zboží bylo přidáno do košíku]



	BUMBU ORIGINAL 40% 0,7l (hola lahev)



	[image: BUMBU ORIGINAL 40% 0,7l (hola lahev)]



	Specifikace produktu Bumbu 0,7l 40% alk.

	Karibik. Slunce. Pláže. Maňana. Je úplně jasné, proč si zrovna tuto část světa oblíbili námořníci i piráti. Přímo to tady vyzývá ke sklence něčeho dobrého....

Výrobce: The Rum Company
Dostupnost: Skladem, aktualizace každé 2h

Cena: 665,00 Kč
KoupitDetail


[image: Zboží bylo přidáno do košíku]

[image: Akce]

	PLANTATION   20th ANNIV 40% 0,7l(karton)



	[image: PLANTATION   20th ANNIV 40% 0,7l(karton)]



	Plantation Rum 20 th Aniversary XO

	Limitovaná edice namíchána v duchu verze XO, pro tuto verzi byly požity vybrané nejstrší rumy ze sklepů zámku Château de Bonbonnet  v Cognacu. Rum dobře známý...

Výrobce: Plantation Rum
Dostupnost: Skladem, aktualizace každé 2h

Cena: 929,00 Kč
Běžná cena: 1 043,00 KčKoupitDetail




 


















SOCIÁLNÍ SÍTĚ
[bookmark: 101]
	[image: ]





NOVĚ V NABÍDCE 
[bookmark: 64]
	Bellamy's Reserve Rum Cask Finish


	[image: ]


	Bellamys Reserve Rum jsou rumy upravené do finální podoby dostařením – Fass Finish v Evropě 


	Unikátní řada pěti různých sudů. Množství této řady je omezeno na 300 lahví od daného sudu. Každá láhev je číslovaná.


	Několik lahví z každého sudu jsme získali také pro oficiální distribuci v České a Slovenské republice.


	 





Investiční láhve
	[image: DON PAPA RYE AGED 45% 0,7l (tuba)]
1. DON PAPA RYE AGED 45% 0,7l (tuba)3 199,00 Kč


	2. MALECON ESPLENDIDA 1982 40% 0,7l(kazeta)3 145,00 Kč


	3. RIVIERE du MAT MILLESIME 2006 43% 0,7l1 499,00 Kč


	4. DICTADOR CAPITULO 2000 43% 0,7l PORTCASK3 009,00 Kč


	5. DICTADOR JERARQUIA 1987 46% 0,7l(karton)7 009,00 Kč








Nejprodávanější Top 10
	[image: PLANTATION   20th ANNIV 40% 0,7l(karton)]
1. PLANTATION   20th ANNIV 40% 0,7l(karton)
	2. BUMBU ORIGINAL 40% 0,7l (hola lahev)
	3. DIPLOMATICO RESERVA EXCLUSIV 12Y0,7lhola
	4. ZACAPA  CENTENARIO 23Y 40% 1l (karton)
	5. LEGENDARIO   ELIXIR 34% 0,7l(hola lahev)
	6. DON PAPA 7Y 40% 0,7l (hola lahev)
	7. BLUE MAURITIUS GOLD 40% 0,7l(hola lahev)
	8. EL DORADO 12Y 40% 0,7l (karton)
	9. PYRAT XO RESERVE 40% 0,7l (karton)
	10. DIPLOMATICO RESERVA EXCLUSIV 12Y0,7ltuba






Náš tip
	[image: COMPANERO ELIXIR EXTRA 47% 0,7l (tuba)]
1. COMPANERO ELIXIR EXTRA 47% 0,7l (tuba)728,00 Kč



	2. NIKKA BLACK RICH 40% 0,7l (hola lahev)789,00 Kč



	3. DIPLOMATICO SINGLE VINTAGE 2007 0,7l3 999,00 Kč



	4. THE DEMONS SHARE RODRIGOS 9Y 40%0,7ltuba1 029,00 Kč



	5. CABO BAY BLUE CURACAO 20% 1l(holá láhev)199,00 Kč









Ochrana mladistvých
[bookmark: 55]	
		
			
				Před odesláním první objednávky se prosím zaregistrujte! Bez řádné registrace není bohužel možné Vaši objednávku přijmout. Firma Interdrinks si vyhrazuje právo v případě pochybností o plnoletosti registrovaného zákazníka zaslat objednané zboží kurýrní službou, která bude oprávněna ověřit věk příjemce při dodání.Souhlasem s uvedenými obchodními podmínkami a následným nákupem v internetovém obchodě www.interdrinks.cz zákazník potvrzuje, že dovršil věku 18 let. 

			
				Osobám mladším 18ti let veškeré alkoholické nápoje a tabákové výrobky výslovně neprodáváme!

		

		
			 

	








	Novinky na email



			Zde se můžete přihlásit k zasílání novinek na email.


		

		
			
		

		
		Souhlasím se zpracováním osobních údajů

        
            odeslat
        
        

	


	
		
		
			Email byl odeslán.
		

		
			Není možné přidat odběratele. Již jste zaregistrován.
		

		
			Chyba při odesílání emailu.
		

		
			Je třeba souhlasit se zpracováním těchto údajů
		

		
			Neplatný email
		

	



	









					
				
















		
			Kontakt a doprava zboží
	naše prodejna Brno, Nové Sady č.37
	Všeobecné obchodní podmínky




	

	


		
		
						Váš Svět nápojů

			Zpět - Back					

		
								
					
			
				
				
				
				
				
				
							
			
					


		
						
		
			
				Vyhledávání

				
				Hledat
			

		

	

	




						
	Nákupní košík

	
						žádné položky
				
			


					
               
	







	
	Přihlašovací jméno/e-mail:	
	Heslo:	




	Zapomněli jste své heslo?

	Zaregistrovat se




Přihlásit se






					







	
		Můj účet

		
							zákazník není přihlášen
					

		
												Zaregistrovat se
					 | 
					Přihlásit se
					 | 
								Můj účet				
					

	


			


		

	

	

	



			

				

					
				
	 Interdrinks " Váš Svět nápojů "

	Tvorba e-shopu - pronájem e-shopu Sun-shop

				

		
					

	

			

			





 



[image: TOPlist]

						